SIGMIX - Tecnologia da Informação Ltda  - CNPJ: 07.105.561/0001-02

Av. Prudente de Morais, 287 – Sala 1605 – Bairro: Santo Antônio – Belo Horizonte/MG – Tel.: 3339-2328

Página 1 de 1

Of. SIG-001/2021

Belo Horizonte, 12 de Janeiro de 2021.

Exmo. Sr.

Adalberto Luiz da Silva
Diretor Adjunto
SAAE Lambari

Estado de Minas Gerais

Ref.: Resposta da Convocação - Processo nº 080/2020 - Pregão Presencial nº 036/2020.

Prezado Sr.

Em atenção à vossa convocação, solicitamos para que a prova de conceito seja realizada por meio

remoto, uma vez que existem ferramentas hábeis para tanto.

Desta maneira estaríamos preservando as partes envolvidas em razão do alto grau de risco que

estamos vivenciando em decorrência da pandemia do novo CORONAVÍRUS.

Certos de podermos contar com a vossa colaboração, renovamos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

_________________________________
Max Giovani de Paula Tavares